
UCHWAŁA Nr LII/257/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej  
Rady Gminy Krzywcza 

 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy 
Krzywcza uchwalonego Uchwałą Nr 29/II/2002 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
11 grudnia 2002 r. (Dz.Urz. Woj. Podk. Nr 91, poz. 2706) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 
1) Kazimierz KURASZ, 
2) Maria PAWŁOWSKA, 
3) Ryszard PAWŁOWSKI, 
4) Zygmunt SOBOL, 
5) Piotr WANAT. 

2. Pierwsze posiedzenie Komisji Statutowej zwołuje Przewodniczący Rady Gminy 
Krzywcza nie później niż w terminie 15 dni od podjęcia niniejszej uchwały. 

3. Na pierwszym posiedzeniu Komisji Statutowej jej członkowie wybierają spośród 
siebie Przewodniczącego Komisji. 

 
 

§ 2. 
 

Zadaniem doraźnej komisji statutowej będzie opracowanie zmian w Statucie Gminy 
Krzywcza uchwalonym Uchwałą Nr 29/II/2002 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
11 grudnia 2002 r., przygotowanie projektu uchwały w tym zakresie 
oraz przedstawienie go Radzie Gminy Krzywcza do zatwierdzenia na zwyczajnej 
sesji Rady Gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) Piotr Pytlowany 


